
平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご
ざいます。
この度、当院では新型コロナウイルス感染症の流行状況が改善
されたことを受け、以下の通り面会制限を解除することとなりま
したので、お知らせいたします。

【重要】新館2階病棟面会制限解除のお知らせ

面会制限解除日：2024年8月5日（月）

皆様のご理解とご協力を賜り、安心して面会を行っていただけ
るよう努めてまいります。
今後も引き続き、感染防止対策にご協力くださいますようお願
い申し上げます。

※面会に際してのお願い
面会可能時間など院内掲示板やホームページの以下のQRコード
からご確認ください。
発熱や咳などの症状がある方は、面会をお断りさせていただいてお
ります。
面会前に必ず手指の消毒を行い、院内では常時マスクの着用をお
願いいたします。
一度に面会できる人数は2名までとなります。

『面会』のお知らせ | みきやまリハビリテーション病院 (wakeikai-gr.or.jp)

みきやまリハビリテーション病院 病院長

関係各位 2024.08.05

https://mikiyama.wakeikai-gr.or.jp/info/%e3%80%8e%e9%9d%a2%e4%bc%9a%e3%80%8f%e3%81%ae%e3%81%8a%e7%9f%a5%e3%82%89%e3%81%9b/

